РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023                                             №44                                         х. Солонцовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Солонцовского
сельского поселения
от 28.12.2021 № 80
В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Солонцовского сельского поселения от 28.12.2021 № 80 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных средств бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Солонцовского сельского поселения направить настоящее постановление главным распорядителям средств бюджета Верхнедонского района и Отделу № 35 Управления Федерального казначейства по Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Солонцовского сельского поселения                                               А.В. Елисеев
                                                                                     Приложение

                 к постановлению
                    Администрации Солонцовского

                                 сельского поселения

от 10.07.2023 №44
Изменения,

вносимые в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района
1. Пункт 2.5. дополнить подпунктами 5), 6):
«5) соответствие размера авансового платежа, указанного в муниципальном контракте (договоре, соглашении), размеру авансового платежа, установленного муниципальным актом, при постановке на учет бюджетного обязательства;
  6) отказ в постановке на учет бюджетного обязательства, информирование финансового органа, главного распорядителя средств местного бюджета, получателя средств местного бюджета о нарушении предельных размеров авансового платежа, установленных муниципальным актом и др.»